
Varhaiskasvatuksen erityisopettajien työalueet 1.8.2018 alkaen
Veo Leena Nuutilainen (koordinointi)
· sähköposti leena.nuutilainen@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0449061274

· Harjuniityn päiväkoti 
Veo Erika Elo-Lahdenranta
· sähköposti erika.elo-lahdenranta@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0401334173
· Alhoniityn ja Tyttölän päiväkodit sekä yksityiset päiväkodit Pitkäniemen päiväkoti ja Lasten Päivähoito Revontulet
Veo Milla Uusi-Panula-Rauhala
· sähköposti milla.uusi-panula-rauhala@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0401334171
· Lähdekorven ja Pajakadun päiväkodit
Veo Marjaana Sieväsalo (koordinointi)
· sähköposti marjaana.sieväsalo@nokiankaupunki.fi
· puhelinnumero 0407799153
· Siuron ja Linnavuoren päiväkodit

Veo Heli Hepo-oja

· sähköposti heli.hepo-oja@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0503951397
· Puropuiston päiväkoti 
Veo Noora Hirvikoski
· sähköposti noora.hirvikoski@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0401334176

· Kyyninkadun ja Myllyhaan päiväkodit
Veo Heli Alvinen (koordinointi)
· sähköposti heli.alvinen@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0503956459
· Kartanon ja Menkalan päiväkodit sekä yksityinen päiväkoti Peppi&Bobby, seutukunnan palvelusetelipäiväkodit
Veo Mirva Levä
· sähköposti mirva leva@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0401334175  

· Lauttalan päiväkoti, kunnallinen -ja yksityinen perhepäivähoito, yksityinen päiväkoti Touhula Nokia,
Veo Niina Hakkarainen

· sähköposti niina.hakkarainen@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 0401334177
· Orvokin ja Viholan päiväkodit ja yksityinen päiväkoti Touhula Touhukas 
Veo Elina Sahi
· sähköposti elina.sahi@nokiankaupunki.fi

· puhelinnumero 040 1334455
· Tervasuon, Sammaliston ja Tottijärven päiväkodit, yksityinen ryhmäperhepäivähoito Tuulenpolku (Sarkola).


